Lance registrado na negociação pelo
participante

42.187.164/0001-10 3.500,0000 13/03/2025
10:30:41

Negociação
encerrada

Finalizando negociação com participante LUIS EDSON NOGIMO FILHO LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 42.187.164/0001-10, com o valor negociado de R$ 3.500,00
(três mil, quinhentos reais)

13/03/2025
10:59:00

Proposta aceita Proposta aceita para a participante LUIS EDSON NOGIMO FILHO LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 42.187.164/0001-10, no valor de R$ 3.500,00 (três mil, quinhentos reais)

13/03/2025
13:55:01

Habilitado Habilitada a participante LUIS EDSON NOGIMO FILHO LTDA inscrito no CNPJ/MF
Nº 42.187.164/0001-10

14/03/2025
12:28:53

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante LUIS EDSON NOGIMO FILHO LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 42.187.164/0001-10, no valor de R$ 3.500,00 (três mil, quinhentos reais)

14/03/2025
12:29:02

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

42.187.164/0001-10 LUIS EDSON NOGIMO FILHO LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a